
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI KOMBETAR I UJIT 

VENDIM 

Nr.10 Date 22.12.1998 

PER 

"MIRATIMIN E PROCEDURAVE TE KERKIMIT DHE 
SHQYRTIMIT TE LEJEVE, AUTORIZIMEVE DHE 

KONCESIONEVE PER PERDORIM BURIMESH UJORE DHE 
SHKARKIME " 

Bazuar ne Nenin 6 te Ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996 "Per Rezervat 
Ujore " , Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDOSI: 

1. Te miratoje projektin " "Per procedurat e kerkimit dhe shqyrtimit te 
lejeve , autorizimeve dhe koncesioneve per perdorim burimesh ujore dhe 

OIN 
	 shkarkime ", qe i bashkelidhet ketij vendimi dhe t'ia paraqite ate per 

miratim Keshillit te Ministrave 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI I KESHILLIT TE KOMBETAR TE UJIT 

PANDELI MAJKO 
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